27.02.2о23,
21

(номер протоколБГ-

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

по итогдм п ров ЕдЕния АккрЕдитАци и сп Е циАrI истов
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итащии
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

О. В. Гончарова

Состав аккредитационной пqдкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06 .2022Ns2

Повестка заседания:

't, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утверцденногоприка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 оЪ"Ор"' bozz.-
Ns 709н, по ревулЬтатаМ рассмотРения итогов прохоцдения аккред итации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

r,,

с. А. Аникина

л. П. Банникова

Ф,и.о. Решение Специальность
Тоболкина Елена Петровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
рентгенология

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь